О внесении изменений в решение акима Новоишимского сельского округа
района имени Габита Мусрепова от 21 мая 2025 года № 76 "Об установлении
публичного сервитута на земельный участок."

Утративший силу
Решение акима Новоишимского сельского округа района имени Габита
Мусрепова Северо-Казахстанской области от 10 июня 2025 года № 84. Утратило
силу решением акима Новоишимского сельского округа района имени Габита
Мусрепова Северо-Казахстанской области от 13 ноября 2025 года № 190
      Сноска. Утратило силу решением акима Новоишимского сельского округа
района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 13.11.2025 №

 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).190
      В соответствии с  пункта 1 статьи 35 Закона "О местном подпунктом 6)
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", аким
Новоишимского сельского округа района имени Габита Мусрепова
Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Новоишимского сельского округа района имени решение
Габита Мусрепова от 21 мая 2025 года № 76 "Об установлении публичного
сервитута на земельный участок."
      следующие изменения:
      В пункте 1 указанного решения дополнить: "для реконструкции и
обслуживания ВЛ-0,4 кВ от КТП 10/0,4 кВ № 6-15, фидер 1, 2, 3, 4"
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.
      Аким сельского округа А. Букпин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан